
HORARIO DE ATENCIÓN: DE LUNES A VIERNES DE 9:00 A 17:00 HRS. 

INFORMES AL TELEFÓNO: (374) 74 2 18 88 

EXTENSIÓN

1025

1025

1050

1035

1017

INFORMACIÓN PARA TRÁMITES Y SERVICIOS 

NOMBRE PUEDE CONSULTAR INFORMACIÓN DE:

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE TEQUILA 

DR. JOEL MAGALLANES RUBIO No. 501, COL. LOMAS DEL PARAÍSO, TEQUILA, JAL.

EXTENSIONES DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS ESCOLARES

CONSTANCIAS, KÁRDEX, BOLETAS, LISTAS 
DE ASISTENCIA, ACREDITACIÓN DE: 

ASIGNATURAS, ACTIVIDADES 
COMPLEMENTARIAS E INGLÉS

LIC. ROSA MARÍA MARISCAL GUTIÉRREZ 
INFORMACIÓN GENERAL / TRÁMITES DE 

DOCUMENTACIÓN OFICIAL DEL ITS

ING. MARY CARMEN CARVAJAL RAYGOZA
PAGOS Y CONSULTA DE TRÁMITES EN 

GENERAL

LIC. CLAUDIA MAGALI BERUMEN ZACARÍAS

C. MARÍA GUADALUPE ANGUIANO GALINDO

C. YESSICA DOLORES GARCÍA SANDOVAL TITULACIÓN E INFORMACIÓN DE BECAS


